3.3 Oprávnený sa zaväzuje podľa podmienok tejto zmluvy zaplatiť za zriadenie vecného bremena povinnému 
dohodnutú odplatu uvedenú v článku 4, odsek 4.1, tejto zmluvy. 

4. ODPLATA A SPÔSOB JEJ ÚHRADY 

4.1 Zmluvné strany sa dohodli, že povinný zriaďuje vecné bremeno podľa tejto zmluvy za jednorazovú odplatu 

vo výške 255 € (slovom: dvestopäťdesiatpäť eur). Podkladom pre určenie výšky odplaty bol Znalecký 
posudok č. 20/2018 zo dňa 31. 05. 2018 vypracovaný odborne spôsobilou osobou Ing. Rudolfom 
Hromádkom, Pekníkova 9, 841 02  Bratislava, evid. číslo znalca 911206.  

4.2 Zmluvné strany sa dohodli, že odplatu dohodnutú v tejto zmluve oprávnený zaplatí povinnému na jeho